



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vepidan ApS

Østerbrogade 23 B, 9760 Løgstør

CVR-nr. 17 07 78 48

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

---

Hans Christian Graversen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vepidan ApS  
Østerbrogade 23 B  
9760 Løgstør

CVR-nr.: 17 07 78 48  
Stiftet: 14. september 1994  
Hjemsted: Løgstør  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Hans Christian Graversen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og forhandling af farmaceutiske råvarer og mærkevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.247 t.kr. mod 9.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.594 t.kr. mod 4.357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.246.906</b>	<b>9.923.132</b>
1 Personaleomkostninger	-6.373.356	-5.507.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.105	-351.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.516.445</b>	<b>4.064.466</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	371.739	245.213
Andre finansielle indtægter	4.220.079	2.062.442
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.406	-779.052
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.984.857</b>	<b>5.593.069</b>
Skat af årets resultat	-1.390.773	-1.236.078
<b>Årets resultat</b>	<b>5.594.084</b>	<b>4.356.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
Overføres til overført resultat	5.438.984	4.205.191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.594.084</b>	<b>4.356.991</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.015.792	942.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.015.792</u>	<u>942.897</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.786.184	5.786.184
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.251.136</u>	<u>26.002.726</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.037.320</u>	<u>31.788.910</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.053.112</u></b>	<b><u>32.731.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.263.562</u>	<u>1.787.969</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.263.562</u>	<u>1.787.969</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.489.037	11.135.751
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.489.172	9.422.563
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>56.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>19.978.209</u>	<u>20.614.322</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.678.981</u>	<u>3.363.734</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.920.752</u></b>	<b><u>25.766.025</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>61.973.864</u></b>	<b><u>58.497.832</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	51.275.200	45.836.216
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	151.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.630.300</b>	<b>46.188.016</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
8 Hensættelser til udskudt skat	18.310	19.253
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>18.310</b>	<b>19.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.738.242	8.566.679
Selskabsskat	178.481	466.986
Anden gæld	1.408.531	3.256.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.325.254	12.290.563
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.325.254</b>	<b>12.290.563</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>61.973.864</b>	<b>58.497.832</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.545.611	4.769.360
Pensioner	435.225	361.043
Andre omkostninger til social sikring	69.921	61.510
Personalemkostninger i øvrigt	322.599	315.107
	<b>6.373.356</b>	<b>5.507.020</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	18
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	123.406	779.052
	<b>123.406</b>	<b>779.052</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	2.046.484	2.046.484
Tilgang i årets løb	430.000	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.476.484</b>	<b>2.046.484</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.103.587	-751.941
Årets afskrivninger	-357.105	-351.646
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.460.692</b>	<b>-1.103.587</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.015.792</b>	<b>942.897</b>



## Noter

---

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli	5.786.184	5.786.184	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>5.786.184</b>	<b>5.786.184</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Svedan ApS,	100 %	12.254.183	2.670.309
		<b>12.254.183</b>	<b>2.670.309</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli		200.000	200.000
		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. juli		45.836.216	41.631.025
Årets overførte overskud eller underskud		5.438.984	4.205.191
		<b>51.275.200</b>	<b>45.836.216</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. juli		151.800	149.700
Udloddet udbytte		-151.800	-149.700
Udbytte for regnskabsåret		155.100	151.800
		<b>155.100</b>	<b>151.800</b>
<b>8. Hensættelser til udskudt skat</b>			
Hensættelser til udskudt skat 1. juli		19.253	29.409
Udskudt skat af årets resultat		-943	-10.156
		<b>18.310</b>	<b>19.253</b>



## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Jyske Bank, 0 t.kr., har selskabet givet pant i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 13.543 samt bankkonto med et indestående på t. kr. 775.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 134 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


